Заявление на сертификацию и получение удостоверения соответствия
экземпляра БАС

Прошу рассмотреть представленные документы, провести

сертификацию и выдать удостоверение соответствия экземпляра БАС класса
_________________________________________________________________
производства_______________________________________________________

​ ​ ​  (собственной сборки (self-build), завод-изготовитель)
принадлежащий____________________________________________________

​ ​ ​  (частное лицо, наименование организации)
Сообщаю основные сведения о БАС:
1.​ Тип конструкции: ______________
2.​ Серийный номер: __________
3.​ Тип двигателя: _________________
4.​ Максимальная взлетная масса (МТОМ), кг: ______________
5.​ Максимально развиваемая скорость, м/с ________________________
6.​ Тип АКБ и емкость, мАч ___________________________________
7.​ Полезная нагрузка __________________________________________
Использованная конструкторская документация:

​ ​  (собственный проект, готовая КД, другое)
​ Заявитель:

____________/______________________________  «___» ________
20__г.

        подпись                              ФИО

М.П. (для юр. лиц)